
AGK.253.5.2023                                                          Brańsk dnia: 2022-01-23

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Szanowni Państwo

Zamawiający przekazuje poniżej informacje, z otwarcia ofert na: 
Sukcesywną dostawę różnych artykułów spożywczych  w okresie od 01.02.2023 r.  do 
31.01.2024 r. w.g szczegółowej specyfikacji w załączniku nr 1

Opis przedmiotu zamówienia:
Sukcesywna  dostawa  różnych   artykułów   spożywczych   w.g  specyfikacji
asortymentowo-ilościowej w załączniku nr 1

Otwarcie ofert  odbyło się w dniu 23/01/2023 r. o godz. 14:15.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 100 000,00zł

Oferty złożyli:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
wykonawcy

Cena oferty
(netto)
(brutto)

Termin
wykonania

 Okres 
gwarancji/Warunki 
płatności

1 „Społem”  Powszechna  Spółdzielnia
Spożywców ul. Mickiewicza 31 

17-100 Bielsk Podlaski

e-mail: 

e-mail: pssbp@data.pl

  98 004,18

100 669,42

od  01.02.2023  r.
do 31.01.2024  r.

Przelew  14  dni  od
daty  otrzymania
faktury,  po
dostawie

2 Hurt-  Detal  Art.  Spoż-Rolne  Anna
Siekierko

ul.  Szpitalna  24;18-200  Wysokie
Mazowiecki

e-mail : psiekierko@op.pl

97 440,20

99 670,71

od  01.02.2023  r.
do 31.01.2024  r.

Przelew  14  dni  od
daty  otrzymania
faktury,  po
dostawie

 

                                                                             Anna Klinicka-Dyrektor

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1

mailto:psiekierko@op.pl
mailto:pssbp@data.pl

